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ASIA Maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukainen soran ja hiekan ottamislupa. 
Kyseessä on toiminnassa oleva maa-ainesten ottamisalue.  

LUVAN HAKIJA 
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Harjunpääntie 3 
35990 Kolho 
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MAANOMISTAJA 
Finsilva Oyj 
PL 314 
33101 TAMPERE 

OTTAMISALUE 
Kunta Mänttä-Vilppula 
Kylä Loila 
Kiinteistötunnus Loppula 508-409-2-102 

ASIAN VIREILLETULO 
Hakemus on tullut vireille 10.9.2024 ja täydennetty 22.10.2024.  

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE  
Maa-aineslain (555/1981) 4 § 1 momentti. 

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
Maa-ainesten ottamista koskevan lupa-asian ratkaisee maa-aineslain 
(555/1981) 7 §:n mukaisesti kunnan ympäristönsuojeluviranomainen.  
Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on Keurusselän 
ympäristönsuojelujaosto. 
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SELVITYS KAAVOITUKSESTA, LUVISTA JA SOPIMUKSISTA 
Voimassa olevassa Pirkanmaan maakuntakaavassa 2040 ottamisalue on 
merkinnällä, maaseutualue. Merkinnällä osoitetaan alueet, jotka on ensi-
sijaisesti tarkoitettu maa- ja metsätalouden ja niitä tukevien elinkeinojen 
käyttöön. Alueella on myös vireillä Metsomäen tuulivoimaosayleiskaava. 
Tuulivoimaosayleiskaavan mahdolliset vaikutukset on otettu huomioon 
ottamisalueen rajauksessa. 
Kohteen edellinen Keurusselän ympäristönsuojelujaoston 29.10.2014 (82 §) 
myöntämä maa-aineslain mukainen hiekan ja soran ottoluvan voimassaoloaika 
päättyi 6.12.2024. Luvan hakijalla on kyseessä olevasta maa-ainesten ottamis-
alueesta vuokrasopimus, joka on voimassa maa-ainesten oton päättymiseen 
saakka.  

SIJAINTI JA YMPÄRISTÖ 
Multharjun soran- ja hiekan ottamisalue sijaitsee noin seitsemän (7) kilometrin 
etäisyydellä Kolhon keskustasta Riihoon johtavan tien länsipuolella. Alueella on 
ollut maa-ainesten ottoa vuodesta 1983 saakka. Nykyisen ottamisalueen 
pohjoispuolella olevalla Keuruun rajaan rajoittuvalla alueella maa-ainesten 
ottaminen on päättynyt vuonna 2015 ja alue on maisemoitu. Keuruun puolella 
maa-ainesten ottamistoiminta vielä jatkuu sekä ottamisalueen eteläpuolella noin 
300 metrin etäisyydellä Riihontien itäpuolella. 
Lähin vakituisessa käytössä oleva asuinrakennus sijaitsee noin kilometrin 
etäisyydellä ottamisalueen eteläpuolella. Lähimmät luonnonsuojelualueet ovat 
maa-ainesten ottamisalueelta noin 1,35 kilometriä koilliseen sijaitseva Noron 
luonnonsuojelualue sekä luoteispuolella noin 2 kilometrin etäisyydellä Lusikka-
lahden luonnonsuojelualue. Ottamisalueella pesii törmäpääskyjä. Myös jo 
maisemoidulla alueella on törmäpääskyjen pesintäkäytössä ollut törmä, joka on 
ennallistettu vuonna 2024. Törmäpääsky on luonnonsuojelulain (9/2023) 69 §:n 
nojalla rauhoitettu ja erittäin uhanalainen. 
Lähimmät vesistöt ovat Murelampi sekä Hyvärisenlampi, jotka sijaitsevat noin 
1,2 kilometrin etäisyydellä ottamisalueen eteläpuolella sekä Ukonselkä noin 1,5 
kilometriä länteen. Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin pohja-
vesialue on Loilanniemen (0493304) 1-luokan pohjavesialue, jonka pohjoisraja 
sijaitsee noin kilometrin etäisyydellä ottamisalueen eteläpuolella. Loilanniemen 
pohjavesialueella sijaitsee Kolhon vedenottamo, joka ei ole ollut käytössä 
vuoden 2008 jälkeen.  

MAA-AINESTEN OTTAMISTOIMINTA 
Hiekan ja soran ottamislupaa haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi kokonaisotto-
määrälle 77 268 k-m3. Vuotuinen ottomäärä 7 725 k-m3. Ottamisalueen pinta-
ala on 2,17 hehtaaria. Maa-ainesten ottamissuunnitelmassa esitetty suunnitel-
ma on tehty koko ottamisaluerajaukselle, mutta haettava lupa koskee vain 
vaiheen 1 ottamistoimintaan. Ottaminen tapahtuu siten, että maisemoituna 
luiskat sulautuvat maisemaan mahdollisimman luonnonmukaisesti. Alin ottamis-
taso on +128,5 metriä (N2000). Maa-ainesten ottoa ei uloteta kahta (2) metriä 
lähemmäksi pohjaveden pintaa. Valvonnan helpottamiseksi alueelle rakenne-
taan riittävästi alinta ottotasoa osoittavia korkeusmerkkejä. Pohjaveden muutta-
vaa kaivua ei alueella suoriteta. 
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Ottamistoimintaan kuulumatonta kalustoa ja tarvikkeita ei varastoida ottamis-
alueella. Polttoaineiden ja öljyjen käsittely tapahtuu suojatuissa olosuhteissa. 
Suunnitelma-alueen pintavedet imeytyvät ottamissuunnitelman mukaan 
suoraan harjuainekseen, eikä pintavaluntaa juuri ole. 

Liikennöinti 
Ottamisalueen liikennöinti tapahtuu Riihontieltä olemassa olevan liittymän 
kautta. Kuljetukset suuntautuvat Kolhon ja Riihon suuntaan. 

Alueen maisemointi ja jälkihoito 
Jälkihoito suoritetaan ottamisen edistymisen myötä vaiheittain siten, että 
ottamisen loputtua jollakin osa-alueella luiskat loivennetaan pituus- ja poikki-
leikkauksien mukaisesti 1:3 kaltevuuksiin. Luiskat muotoillaan joustavasti 
maastoon sopeutuviksi. 
Ottamistoiminnan päättyessä alueen pohjalla olevat maa-ainekset tasataan, 
teiden paikat rikotaan ja tasataan. Ottamisalueelta kuoritut pintamaat käytetään 
soveltuvilta osin jälkihoidossa. Alueen jälkihoidon yhteydessä, tasauksessa, 
verhoilussa ja yleisessä siistimisessä ei käytetä pohjavettä vaarantavia maa-
lajeja. Luiskaus- ja tasaustöiden jälkeen suoritetaan alueen metsitys istuttamalla 
alueelle mäntyä tai kuusta 2 000 kappaletta hehtaarille. Luontaisesti 
taimettuneita alueita ei istuteta. 

Arvio ottamistoiminnan vaikutuksista 
Alueella on suoritettu pohjaveden tasosta selvitys ja maa-ainestenottoa ei 
uloteta kahta (2) metriä lähemmäksi ylintä pohjaveden tasoa, joten maa-
ainesten ottamisella ei aiheuteta uhkaa pohjaveden laadulle ja riittoisuudelle. 
Alueen vaikutuspiirissä ei ole talouksia, joiden kaivojen veden määrään tai 
laatuun ottamisella olisi vaikutusta.  
Maa-ainesten oton vaikutus maisemaan on väliaikainen ja poistuu jälkihoidon ja 
maisemoinnin tultua suoritetuksi. Ihmisten elinolosuhteisiin kohdistuvat 
vaikutukset ovat vähäiset. Lähimmät asutut kiinteistöt sijaitsevat alueen etelä- ja 
lounaispuolella noin 1,1 kilometrin etäisyydellä. Suunnitelman mukaisesti 
toimittaessa maa-ainesten ottamisella ei aiheuteta kauniin maisemakuvan 
turmeltumista. Maisemoitu ja metsitetty ottamisalue sopeutuu maisemaan ja 
palautuu metsätalouskäyttöön. 

Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 
Pintamaat varastoidaan ottamisalueen reuna-alueille käytettäväksi jälkihoidon 
yhteydessä alueen maisemointiin. Maisemoinnin jälkeen alueelle ei jää kaivan-
naisjätteitä. Ottamisalueella muodostuvat seulontakivet murskataan. 
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LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Lupahakemuksesta tiedottaminen 
Hakemuksesta on kuulutettu maa-aineslain 13 §:n mukaisesti Mänttä-Vilppulan 
kaupungin ja Keuruun kaupungin verkkosivuilla 25.10.2024 - 2.12.2024 ja 
lähimpien kiinteistöjen omistajille on lähetetty erikoistiedoksianto. 

Lausunnot 
Lausuntoja ei pyydetty, koska kyseessä on olemassa oleva maa-ainesalue.  

Muistutukset ja mielipiteet 
Hakemukseen ei määräaikaan mennessä jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

YMPÄRISTÖNSUOJELUJAOSTON RATKAISU 
Keurusselän ympäristönsuojelujaosto myöntää Kuljetusliike Onni Kuusisto Ky:n 
maa-aineslain (555/1981) 4 §:n mukaisen luvan soran ja hiekan ottamiseen 
Mänttä-Vilppulan kaupungin Loilan kylässä sijaitsevalta kiinteistöltä Loppula 
(508-409-2-102). Lupa myönnetään hakijan esittämän ottamissuunnitelman 
mukaisesti sekä seuraavin lupamääräyksin. 

Lupamääräykset 

Luvan kattavuus 
1. Lupa myönnetään hakemuksessa esitetylle 2,17 hehtaarin alueelle 

kymmeneksi (10) vuodeksi. Kokonaisottomäärä 77 268 k-m3 ja vuotuinen 
ottomäärä 7 725 k-m3.  

2. Ottamisalueen alin sallittu ottamistaso on +128,5 metriä (N2000) kuitenkin 
niin, että ylimmän pohjavesipinnan yläpuolelle jää vähintään kahden (2) 
metrin suojakerros. Ottamisalueen pohja on muotoiltava niin, ettei alueelle 
ottamistoiminnan aikana lammikoidu vesiä.  

3. Maa-ainesalueella sijaitsevan törmäpääskyjen pesimäyhdyskunnan 
hävittäminen pesintäkauden aikana on kielletty. Törmäpääskyjen pesintään 
soveltuvia jyrkkiä rintauksia voidaan jättää eri osiin ottamisaluetta 
ottamistoiminnan edetessä. 

Ottamisalueen rajaus 
4. Maa-ainesten ottamisalueen rajat on merkittävä selvästi maastoon puu-, 

metalli- tai muovipaaluin, joita ei saa hävittää tai siirtää. 
5. Ottamisalueella on oltava riittävästi alinta ottamistasoa osoittavia selvästi 

erottuvia kiinteitä korkeusmerkkejä. Korkeusmerkinnät on sidottava 
valtakunnalliseen korkeusjärjestelmään (N2000). 

6. Ottamisalueen rajausta ja alinta ottamistasoa osoittavat merkinnät on 
pidettävä jatkuvasti kunnossa. 

Jätehuolto 
7. Syntyvät jätteet on käsiteltävä ja varastoitava siten, että niistä ei aiheudu 

roskaantumista tai ympäristön pilaantumisen vaaraa.  
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Polttonesteiden ja kemikaalien käsittely ja säilytys 
8. Alueella ei saa tankata eikä huoltaa kalustoa ilman maaperäsuojausta. 

Alueella ei saa käyttää huonokuntoisia koneita tai ajoneuvoja.  
9. Jos alueella käytetään polttomoottorikäyttöistä seulontalaitteistoa, on 

moottori sijoitettava tiiviille alustalle, josta vuotojen pääsy maaperään ja 
pohjaveteen voidaan vahinkotilanteissa estää. 

10. Polttonestesäiliöiden tulee olla 2-vaippaisia tai varustettu kiinteällä valuma-
altaalla. Säiliöissä tulee olla ylitäytönestin, lukittava sulkuventtiili, laponesto-
järjestelmä sekä tarvittaessa törmäyssuojaus. 

11. Mikäli alueella varastoidaan öljyjä tai muita vesien ja muun ympäristön 
kannalta haitallisia kemikaaleja, on varastointi suoritettava lukitussa tilassa 
siten, että säiliöiden ja pakkausten rikkoutuessakin öljyjen ja kemikaalien 
valuminen ympäristöön on estetty. 

Alueen maisemointi ja jälkihoito 
12. Ottamisalueelle voidaan jättää törmäpääskyjen pesinnälle soveltuvia jyrkkiä 

rintauksia. Muilta osin seinämät on muotoiltava luiskaamalla kaltevuuteen 
1:3. Seinämien kaltevuus tulee sopeuttaa mahdollisimman hyvin ympäristön 
maastonmuotoihin. Osa-alueet, joilla ottamistoiminta päättyy, tulee 
maisemoida viivytyksettä.  

13. Maa-ainesten ottamistoiminnan loputtua kaikki rakennelmat on poistettava 
ja tiivispohjaiset alueet tulee rikkoa ennen kasvukerroksen levittämistä. 
Kasvukerroksen paksuus tulee olla vähintään 15 cm. 

14. Ottamisalueen tasauksessa ja verhoilussa ei saa käyttää pohjavettä 
vaarantavia maalajeja kuten savea, silttiä, kariketta tai kuoriketta eikä maa-
aineksia, joiden mukana alueelle pääsee vieraslajeja, kuten lupiinia, 
jättipalsamia tai jättiputkea. Alueelle ei saa tuoda maa-aineksia ilman 
Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen suostumusta.  

15. Ottamisalueen maisemointi- ja jälkihoitotyöt metsitystä lukuun ottamatta on 
suoritettava luvan voimassaoloaikana. Metsitys toteutetaan esitetyn 
jälkihoitosuunnitelman mukaisesti. 

Onnettomuus- ja poikkeustilanteet 
16. Onnettomuus- ja poikkeustilanteiden varalle on maa-ainesalueella oltava 

saatavilla imeytysmateriaalia ja ensisammutusvälineitä vähintään silloin, 
kun siellä työskennellään koneilla. Vuotoina ympäristöön päässeet poltto-
nesteet ja kemikaalit on kerättävä välittömästi talteen ja käsiteltävä 
asianmukaisesti.  

17. Onnettomuus- ja poikkeustilanteista on ilmoitettava viipymättä Mänttä-
Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä tarvittaessa 
alueelliselle pelastuslaitokselle.  

Toiminnan muutokset ja luvan siirtäminen 
18. Toiminnan olennaisesta muuttamisesta, pitkäaikaisesta keskeyttämisestä, 

tai lopettamisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti Mänttä-Vilppulan kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle vähintään kolme (3) kuukautta ennen 
muutosta.  
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19. Mikäli tämä lupa maa-ainesten ottamiseen halutaan siirtää toiselle toimijalle, 
on lupavelvoitteiden siirtohakemus toimitettava kirjallisena Mänttä-Vilppulan 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen hyväksyttäväksi. Tämän lupa-
päätöksen mukainen luvan haltija vastaa lupaan liittyvistä velvoitteista, 
kunnes viranomainen on hyväksynyt uuden toimijan ja uusi maa-aineslain 
mukainen vakuus on asetettu.  

Loppukatselmus 
20. Ottamistoiminnan päättyessä luvan haltijan on pyydettävä Mänttä-Vilppulan 

kaupungin ympäristönsuojeluviranomaista suorittamaan loppukatselmus. 
Luvan haltija on vastuussa lupapäätöksen velvoitteista hyväksyttyyn 
loppukatselmukseen saakka. Ennen loppukatselmuksen pyytämistä tulee 
kaikki alueen maisemointi- ja jälkihoitotoimet olla toteutettu lupamääräysten 
mukaisesti. 

Vuosiraportointi 
21. Luvanhaltijan tulee vuosittain tammikuun loppuun mennessä ilmoittaa 

Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle edellisenä 
vuonna otetun maa-aineksen määrä ja laatu sekä alueen maisemointiaste. 
Ilmoitus tulee tehdä myös niiltä vuosilta, joiden kuluessa ottamistoimintaa ei 
ole ollut. Ilmoitus tehdään valtakunnalliseen NOTTO maa-aineslupa -
tietojärjestelmään (sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi) kautta. 

RATKAISUN JA LUPAMÄÄRÄYSTEN PERUSTELUT 

Yleiset perustelut lupapäätökselle 
Maa-aineslain (555/1981) 3 §:n mukaisesti maa-aineksia ei saa ottaa niin, että 
siitä aiheutuu kauniin maisemakuvan turmeltumista, luonnon merkittävien 
kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista, huomattavia tai 
laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnonolosuhteissa tai tärkeän tai 
muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen veden laadun tai 
antoisuuden vaarantuminen, jollei siihen ole saatu ympäristönsuojelulain 
mukaista lupaa. Lisäksi ottamispaikat on sijoitettava ja ainesten ottaminen 
järjestettävä niin, että ottamisen vahingollinen vaikutus luontoon ja maisema-
kuvaan jää mahdollisimman vähäiseksi ja että maa-ainesesiintymää hyödyn-
netään säästeliäästi ja taloudellisesti eikä toiminnasta aiheudu asutukselle tai 
ympäristölle vaaraa tai kohtuullisin kustannuksin vältettävissä olevaa haittaa. 
Kyseessä on käytössä oleva maa-ainesten ottamisalue ja hakija on esittänyt 
asianmukaisen ottamissuunnitelman eikä ottaminen ole, kun lisäksi otetaan 
huomioon annetut lupamääräykset, ristiriidassa maa-aineslain 3 §:ssä 
säädettyjen rajoitusten kanssa. Ottamisalue ei sijaitse eikä sen välittömässä 
läheisyydessä ole Natura-, luonnonsuojelu- tai muita luonnon- tai 
maisemansuojelullisesti arvokkaita erityiskohteita. Alue ei sijaitse luokitellulla 
pohjavesialueella.  
Asetetut lupamääräykset on katsottu tarpeellisiksi toiminnasta mahdollisesti 
aiheutuvien haittojen ehkäisemiseksi. Lupaviranomainen katsoo, etteivät 
lupamääräykset ole luvansaajalle kohtuuttomia hankkeen laajuus ja siitä 
saatava hyöty huomioon otettuna. 
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Maa-aineslain 6 §:n mukaan lupa ainesten ottamiseen on myönnettävä, jos 
asianmukainen ottamissuunnitelma on esitetty eikä ottaminen tai sen järjestely 
ole ristiriidassa laissa säädettyjen rajoitusten kanssa, kun lisäksi otetaan 
huomioon annetut lupamääräykset. 

Lupamääräysten yksilöidyt perustelut 
Valtioneuvoston asetus (926/2005) maa-ainesten ottamisesta 6 § edellyttää, 
että lupapäätöksestä käy ilmi luvan voimassaoloaika. Maa-ainesten kokonais-
ottomäärä, ottamisalueen rajaus sekä alin ottotaso on hyväksytty ottamis-
suunnitelman mukaisina. (Lupamääräykset 1, 2) 
Lupamääräykset on annettu pohjaveden suojelemiseksi, maa-ainesten ottami-
sen valvonnan toteuttamiseksi sekä luvanhaltijan omavalvonnan ja selvilläolo-
velvollisuuden vuoksi. (Lupamääräykset 2, 5) 
Törmäpääsky on luonnonsuojelulain (9/2023) 69 §:n nojalla rauhoitettu. Laji on 
erittäin uhanalainen, joten kaikki pesinnän mahdollistavat rintaukset ja pesimä-
yhdyskunnan säilyttävät toimet ovat merkittäviä. (Lupamääräykset 3, 12) 
Valtioneuvoston asetuksen maa-ainesten otosta 6 §:n mukaisesti lupapäätök-
sessä tulee olla tarvittavat määräykset ottamistoiminnan valvonnan kannalta 
tarpeellisista toimenpiteistä. (Lupamääräykset 4, 5, 6, 17, 18, 19, 21) 
Lupamääräys on annettu jätteistä mahdollisesti aiheutuvien haittojen ehkäisemi-
seksi. Jätelain (646/2011) 72 §:n mukaan ympäristöön ei saa jättää jätettä tai 
muuta ainetta siten, että siitä voi aiheutua epäsiisteyttä, maiseman rumentumis-
ta, viihtyisyyden vähentymistä, ihmisten tai eläinten loukkaantumisen vaaraa tai 
muuta niihin rinnastettavaa vaaraa tai haittaa. (Lupamääräys 7) 
Maa-aineslain 11 §:n mukaisesti lupamääräyksiä voi antaa ottamiseen liittyvistä 
laitteista erityisesti pohjaveden suojelemiseksi. Maa-ainesten ottamisalueilla 
suurimman yksittäisen riskin maaperälle ja pohjavedelle aiheuttavat työkoneissa 
käytetyt polttonesteet ja kemikaalit sekä niiden varastointi. (Lupamääräykset 8, 
9, 10, 11) 
Maisemointia ja jälkihoitoa koskevien määräysten tarkoituksena on sopeuttaa 
ottamisalue ympäristöön sekä edistää alueen jälkikäytön turvallisuutta. Maa-
aineslain 11 §:n mukaisesti lupamääräys on annettava alueen siistimisestä. 
(Lupamääräykset 12, 13, 14) 
Lain vieraslajeista aiheutuvien riskien hallinnasta (1709/2015) 4 § edellyttää, 
että kiinteistön omistajan tai haltijan on huolehdittava kohtuullisista toimenpiteis-
tä kiinteistöllä esiintyvän unioni luetteloon kuuluvan tai kansallisesti merkityksel-
lisen haitallisen vieraslajin hävittämiseksi tai sen leviämisen rajoittamiseksi, jos 
haitallisen vieraslajin esiintymästä tai sen leviämisestä voi aiheutua merkittävää 
vahinkoa luonnon monimuotoisuudelle taikka vaaraa terveydelle tai 
turvallisuudelle. (Lupamääräys 14) 
Maa-aineslain 11 §:n mukaisesti on annettu lupamääräys ajasta, jonka kuluessa 
maisemointi- ja jälkihoitotoimenpiteet on suoritettava. (Lupamääräys 15) 
maa-aineslain 11 §:n mukaisesti on annettu lupamääräys hankkeesta aiheutu-
vien haittojen välttämiseksi tai rajoittamiseksi tarpeellisista toimenpiteistä. 
(Lupamääräys 16) 
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Valtioneuvoston asetuksen maa-ainesten ottamisesta 7 § edellyttää, että 
ottamisalueella on toimitettava loppukatselmus valvontaviranomaisen 
määräämällä tavalla. (Lupamääräys 20) 
Maa-aineslain 23 a §:n mukaisesti maa-ainesluvan haltijan tulee vuosittain 
ilmoittaa viranomaiselle otetun aineksen määrä ja laatu. (Lupamääräys 21) 

LUPAPÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
Lupapäätös on voimassa kymmenen (10) vuotta päätöksen lainvoimaiseksi 
tulosta. 

OTTAMISSUUNNITELMAN TARKASTAMISESTA JA OTTAMISTOIMINNAN 
VALVONNASTA SUORITETTAVAT MAKSUT SEKÄ VAADITTAVA VAKUUS 

Ottamissuunnitelman tarkistamisesta perittävä maksu 
Luvanhakijan on suoritettava lupahakemuksen ja ottamissuunnitelman 
tarkistamisesta hakemuksen vireille tullessa voimassa olleen Keuruun 
kaupungin maa-ainestaksan (Keurusselän ympäristönsuojelujaosto 24.1.2018, 
4 §) mukaisesti 1 023 € (alv 0 %). Perittävä maksu muodostuu:  
• perusmaksusta, 250 euroa  
• hakemuksen mukaisesta otettavan maa-aineksen kokonaismäärän mukaan 

määräytyvästä maksusta, joka on 772,68 euroa (77 268 m3ktr * 0,01 €/m3) 

Valvontamaksu 
Maa-ainesten ottamistoiminnan valvonnasta peritään vuosittain voimassa 
olevan maa-ainestaksan mukainen valvontamaksu.  

Maa-aineslain mukainen vakuus  
Luvan hakijan tulee toimittaa ennen ottamistoiminnan jatkamista Keurusselän 
ympäristönsuojelujaostolle 12 543 €:n (2,17 ha * 4 000 €/ha + 77 268 k-m3 * 
0,05 €/m3) suuruinen maa-aineslain 12 §:n tarkoittama hyväksyttävä vakuus 
lupamääräysten sekä maisemointi- ja jälkihoitovelvoitteiden noudattamisen 
varmistamiseksi.  
Vakuus voi olla omavelkainen takaus, vakuutus tai pantattu talletus. Vakuuden 
antajan on oltava luotto-, vakuutus- tai muu ammattimainen rahoituslaitos, jolla 
on kotipaikka Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa. Pantatusta 
talletuksesta on toimitettava talletustodistus kuittaamattomuussitoumuksella. 
Vakuuden tulee olla voimassa vähintään vuoden yli tämän lupapäätöksen 
voimassaoloajan. Vakuus vapautetaan Mänttä-Vilppulan kaupungin ympäristön-
suojeluviranomaisen päätöksellä, kun kaikkien luvan ja sen määräysten 
edellyttämien toimenpiteiden toteutus on loppukatselmuksessa hyväksytty.  
Lupaviranomaisella on oikeus tarkastaa vakuuden suuruus jälkihoitotoimenpitei-
den kustannustasoa vastaavaksi kesken lupakauden. Vakuuden arvoa voidaan 
myös vaiheittain pienentää lupakauden aikana, mikäli jälkihoitotoimenpiteet 
suoritetaan valmiiksi osa-alueittain ottotoiminnan edetessä. Vakuuden suuruu-
den muuttamisesta tehdään tarvittaessa erillinen päätös.  
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
Maa-aineslaki (555/1981)  
Valtioneuvoston asetus maa-ainesten ottamisesta (926/2005)  
Jätelaki (646/2011)  
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012)  
Valtioneuvoston asetus kaivannaisjätteistä (379/2008)  
Laki vieraslajeista aiheutuvien riskien hallinnasta (1709/2015) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Keuruun kaupungin hallintosääntö, Kaupungin valtuusto 10.6.2024 (§ 31) 
Keuruun kaupungin maa-ainestaksa (Keurusselän ympäristönsuojelujaosto 
24.1.2018, § 4) 
Maa-ainesten ottaminen, Opas ainesten kestävään käyttöön. Ympäristöministe-
riön julkaisu, 2023:30 

PÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO 
Keurusselän ympäristönsuojelujaosto tiedottaa tästä päätöksestä julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen Keuruun kaupungin verkkosivuilla. Lisäksi kuulutus 
julkaistaan Mänttä-Vilppulan kaupungin verkkosivuilla. Kuulutukset ja päätös 
pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa valitusajan loppuun saakka. 

Päätös 
Hakijalle (saantitodistuksella) 

Tiedoksi, jäljennös päätöksestä (sähköisesti) 
Mänttä-Vilppulan kaupunginhallitus 
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

Julkipanoilmoitus päätöksestä 
Erityistiedoksiannon hakemuksesta saaneet 

MUUTOKSENHAKU 
Maa-aineslain 20 §:n mukaisesti tähän päätökseen saa hakea muutosta 
valittamalla Hämeenlinnan hallinto-oikeudelta 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivästä. Valitusaika päättyy 7.3.2025. Valitusosoitus on liitteenä. 

Lisätietoja 
Keurusselän ympäristön- ja terveydensuojelutoimisto, 
ympäristönsuojelutarkastaja Helena Vilenius, helena.vilenius(at)keuruu.fi,  
050 5622 734 

Liitteet Valitusosoitus 
 Kartta toiminnan sijoittumisesta 


